РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.12.2018                                                                               № 6/2
пгт Кильмезь

О внесении изменений в Программу управления муниципальным  имуществом        МО Кильмезский район   на 2018 год,  и плановый период 2019-2020 годы, утвержденную решением Кильмезской районной Думы от 12.10.2017 № 5/2

              На основании ст. 22, 42 Устава муниципального образования «Кильмезский муниципальный район», в целях эффективного использования муниципального имущества, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1.  Внести следующие изменения  в Программу управления муниципальным  имуществом МО Кильмезский район   на 2018 год и плановые периоды
2019-2020 годы, утвержденную решением районной Думы от 12.10.2017
№ 5/2.

1.1Приложение №  2 «Доходы от  управления муниципальным

имуществом» изложить в новой редакции согласно приложению №1
         1.2Приложение № 3 «Расходы на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2018 год и  плановый период 2019-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2
        1.3Приложение № 4 «Расходы на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению №3

2.Опубликовать решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель
Кильмезской районной Думы
 А.Г.Коршунов

Глава Кильмезского района
А.В.Стяжкин

                                                                                           Приложение №1
                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                                    Решением Кильмезской

районной Думы

                                                                                                                   13.12.2018 №6/2
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

Решением Кильмезской

районной Думы

12.10.2017 № 5/2
 Доходы от управления муниципальным имуществом

(тыс. руб.)

	Наименование доходов

	2018
 год
	2019
 год
	2020

год

	Арендная плата за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1707,6
	1676,5
	1676,5

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности аренду имущества
	980,0
	1120,87
	1269,70

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	242,0
	100,0
	100,0

	Доходы от реализации иного имущества находящегося в муниципальной собственности
	832,0
	632,6
	65,2

                                                                                Приложение № 2
                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                            Решением Кильмезской

                                                                                            районной Думы

                       13.12.2018  №6/2
Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

Решением Кильмезской

районной Думы

12.10.2017 № 5/2
Расходы

на управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы

	№ п/п
	Виды расходов
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Земельные ресурсы, всего

	157,4
	337,4
	337,4

	В том числе:

	1.1.
	Кадастровые работы

	152,4
	332,4
	332,4

	1.2
	Затраты на объявления

	5
	5
	5

	2
	Затраты на управление муниципальным имуществом, всего,

 в том числе:

	1161,464
	751,6

	751,6

	2.1
	Расходы по уплате транспортного налога

	60,7
	120
	120

	2.2
	кадастровый учет объектов недвижимости
	0
	100
	100

	2.3
	Затраты по проведению аукциона, объявления,  независимая оценка имущества

	41,53
	20
	20

	2.4
	Аренда недвижимого имущества для размещения МОУ ДОД ДДТ пгт Кильмезь

	733,994
	451,1
	451,1

	2.5
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд (коммунальные услуги в здании гостиницы)
	208,24
	60,5
	60,5

	2.6
	Расходы на ремонт отопительной системы в школе д.Бураши
	117,0
	0
	0

	Итого расходов:

	1318,864
	1089,0
	1089,0

 Приложение № 3
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                            Решением Кильмезской

                                                                                            районной Думы

                                       13.12.2018 №6/2
Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

Решением Кильмезской

районной Думы

12.10.2017 № 5/2
Расходы

на управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами на 2018год     (тыс. руб.)

	№ п/п
	Виды расходов
	Расходы на 2018 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Земельные ресурсы, всего
	157,4
	100
	2
	23
	32,4

	В том числе:

	1.1
	Кадастровые работы:

для многодетных
	152,4
	100
	2
	20
	    32,4

	1.2
	Затраты на объявления
	5
	0
	2
	3
	0

	2
	Затраты на управление муниципальным имуществом, всего,

 в том числе:
	951,6
	242,66
	423,19
	211,78
	283,834

	2.1
	Расходы по уплате транспортного налога
	60,7
	30
	15
	15
	0,7

	2.2
	кадастровый учет объектов недвижимости:

	0

	0
	0
	0
	0

	2.3
	Затраты на проведение независимой оценки имущества
	41,53
	0
	0
	10
	31,53

	2.4
	Аренда недвижимого имущества для размещения МОУ ДОД ДДТ пгт Кильмезь

	733,994
	182,16
	182,16
	186,78
	182,894

	2.5
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд (коммунальные услуги в здании гостиницы)
	208,24
	30,5
	109,03
	0
	68,710

	2.6
	Расходы на ремонт отопительной системы в школе д.Бураши

	117
	0
	117
	0
	0

	Итого расходов:

	1318,864
	342,66
	425,19
	234,78
	316,234